РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

ВЛАДИМИРСКАЯ  ОБЛАСТЬ

КОМИТЕТ  ПО  УПРАВЛЕНИЮ  МУНИЦИПАЛЬНЫМ ИМУЩЕСТВОМ

АДМИНИСТРАЦИИ КИРЖАЧСКОГО РАЙОНА

ПРОТОКОЛ

О  результатах  аукциона

г. Киржач                                                                                                           «25» марта 2013

Организатор аукциона – комитет  по управлению муниципальным имуществом администрации Киржачского района.

Срок и место проведения аукциона:  25.03.2013 года, 10 час.00 мин
Владимирская область, г. Киржач, ул. Серегина, д. 7, кабинет 43
Комиссией  в составе:
Заместитель председателя комиссии:

Т.Е. Кириллов –  заведующий отделом по размещению муниципального     заказа и торгам;

Секретарь комиссии:

Е.Л.  Дубовик – главный  специалист отдела по размещению муниципального                                заказа и торгам;

Члены комиссии:

О.В. Феногенова – заведующая отделом по распоряжению муниципальным имуществом;

Т.В. Карминова - бухгалтер МКУ «Хозяйственно-транспортное управление администрации Киржачского района»

Комиссия правомочна осуществлять свои функции.
Повестка дня:
 ЛОТ № 1
Продажа в собственность автомашины – ГАЗ- 52-04.

Начальная цена продажи лота № 1 – 23000 рублей. Задаток -  2300 рублей. Шаг аукциона- 1150 рублей.
Краткая характеристика движимого имущества - автомашина – ГАЗ- 52-04 государственный номерной знак 06-77 ВЛМ, паспорт серия  33 КА 414818, двигатель № 069368,  год выпуска 1987, цвет голубой, свидетельство о регистрации серия 33 МХ 415349, дата регистрации 02.04.2004 года.
До окончания указанного в Информационном сообщении о проведении аукциона по продаже  земельного участка срока подачи заявок на участие в аукционе   04 марта  2013 г. 17 час. 00 м. было представлено 1 (одна) заявка на участие в аукционе, поданная в письменной форме, что зафиксировано в Журнале регистрации поступления заявок на участие в аукционе.
СВЕДЕНИЯ О ПРЕТЕНДЕНТАХ, ПОДАВШИХ ЗАЯВКУ НА УЧАСТИЕ В АУКЦИОНЕ:
	№ п/п
	Наименование (для юридического лица), фамилия, имя, отчество (для физического лица) претендента
	Место нахождения (для юр. лица), место жительства     (для физ. лица)
	Реквизиты (для юр.лица)
	Номер, дата и время поступления заявки

	3.
	Морозова Елена Викторовна
	г. Киржач, ул. Томаровича, д.3, кв.21

	144

20. 02.2013

в 15 ч. 45 м.

Решение комиссии:

Признать аукцион по продаже автомашины – ГАЗ- 52-04,  не состоявшимся,  в  связи с тем, что по предмету аукциона  подана одна  заявка.

Подписи членов комиссии:

 Кириллов Т.Е.   ____________________
Дубовик Е.Л.     _____________________

Феногенова О.В. ____________________
Т.В. Карминова     ___________________